
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13 апреля 2020 года                                                                 № 292 
г. Ейск 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 25 марта 2020 года № 240        

«О проведении конкурса на право размещения  

нестационарных торговых объектов на территории  

Ейского городского поселения Ейского района в 2020 году» 

 

          В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима 

повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по 

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-

nCoV)», от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных 

мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»                                  

п о с т а н о в л я ю: 

         1. Внести изменение в постановление от 25 марта 2020 года № 240 «О 

проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Ейского городского поселения Ейского района в 2020 году»  

заменив в пункте 1 слова  «24 апреля 2020 года»  словами  «25 мая 2020 года». 

         2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего постановления на 

официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте 

администрации Ейского городского поселения Ейского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                 В.В. Кульков 

 


